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Příloha Objednávky činností při posuzování shody
	S NORMAMI NEBO S NORMATIVNÍMI DOKUMENTY



S objednávkou předložte:
Technickou dokumentaci potřebnou pro posuzování shody, kterou stanoví konkrétní technické normy, normativní dokumenty, technické specifikace.
(označte křížkem objednávané činnosti)
	1.  Objednatel objednává u Strojírenského zkušebního ústavu, s.p., následující činnosti:
(mimo rámec činnosti autorizované/notifikované osoby)

	|_|
	1.1
	posouzení shody výrobku (prototypu) s následným vystavením |_| závěrečného protokolu 
|_| certifikátu, osvědčujícího shodu zkoušeného typu výrobku se specifikovanými dokumenty (uveďte normy nebo normativní dokumenty):

	
	     

	
	     

	|_|
	1.2
	posouzení shody výrobku (prototypu) a posouzení systému řízení výroby s následným vystavením certifikátu a provádění pravidelného dohledu (uveďte normy nebo normativní dokumenty):

	
	     

	|_|
	1.3
	posouzení systému řízení výroby výrobku/ů s následným vystavením certifikátu systému řízení výroby výrobku a provádění pravidelného dohledu nad správným fungováním zavedeného systému řízení výroby

	|_|
	1.4
	zkoušení vzorku výrobku podle normy/norem/normativního dokumentu/technické specifikace s následným vydáním protokolu o zkoušce (uveďte normy nebo normativní dokumenty): 

	
	     

	|_|
	1.5
	vystavení:
	|_|
	certifikátu/ů

	
	
	v jazyce:
	|_|
	českém
	|_|
	anglickém
	|_|
	německém
	|_|
	[bookmark: Text24]jiném      

	|_|
	1.6
	vystavení:
	|_|
	závěrečného (shrnujícího) protokolu

	
	
	v jazyce:
	|_|
	českém
	|_|
	anglickém
	|_|
	německém
	|_|
	jiném      

	|_|
	1.7
	vystavení:
	|_|
	protokolu o zkoušce

	
	
	v jazyce:
	|_|
	českém
	|_|
	anglickém
	|_|
	německém
	|_|
	jiném      

	|_|
	1.8
	jiné (specifikujte):
	     

	
	
	     

	
	
	     

	
	
	     








	Přílohu vyplnil:

	
	     
	
	     
	
	
	

	
	jméno a funkce odpovědné osoby
	
	datum
	
	podpis, razítko
	




V případě problémů při vyplňování kontaktujte:
[bookmark: _Hlk163730053]Lukáš Kostka kostka@szutest.cz (Jablonec nad Nisou) 	Bc. Petr Kuběna kubena@szutest.cz (Brno)
Petr Hájek hajek@szutest.cz (Jablonec nad Nisou)	Ing. Stanislav Buchta buchta@szutest.cz (Brno)
Aneta Monika Kout kout@szutest.cz (Jablonec nad Nisou)	Ing. Aleš Onderek onderek@szutest.cz (Brno)
Ing. Jan Stezka stezka@szutest.cz (Jablonec nad Nisou)	Milan Holomek holomek@szutest.cz (Brno)
	Ing. Antonín Heitl heitl@szutest.cz (Brno)
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